
VTT La Barillette "GBC 8"
Soft Filles

26.08.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Temps total Ecart

1 906 BREITLER LENA L'AUBERSON VD SUI Soft Filles 2011 00:15:49

VTT BALCON DU JURA

2 940 TEUSCHER
LEANE

VALLORBE VD SUI Soft Filles 2010 00:16:18 00:00:29

VELO CLUB VALLORBE

3 909 CAO DE BUS
NORAH

ESSERTINES VD SUI Soft Filles 2010 00:16:47 00:00:58

VC ECHALLENS

4 939 LOVEY KELIA VALLORBE VD SUI Soft Filles 2010 00:17:16 00:01:27

VELO CLUB VALLORBE

5 957 JACCARD LAURE EPAUTHEYRES VD SUI Soft Filles 2010 00:18:08 00:02:19

ECHALLENS

6 923 GRIMM YANA LE MUIDS VD SUI Soft Filles 2010 00:19:21 00:03:32

VELO CLUB NYON

7 954 AUBRY LEA SAIGNELEGIER JU SUI Soft Filles 2011 00:19:46 00:03:57

N/A

8 946 TRUAN TIMEA VALLORBE VD SUI Soft Filles 2011 00:20:41 00:04:52

VELO CLUB VALLORBE

9 934 GRUTMAN MARIE NYON VD BEL Soft Filles 2011 00:33:21 00:17:32

N/A

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 24.04.2024 Page 1/1


